receptionem ipso etiam Zobelio teste, & latè in part: 2. cap. 3. n. 259.

(b) quas uxor superstes exceptis vervecibus omnes ut & fætus ex ijs, utensilium nomine consequitur: Art: 24. lib. 1. cognata verò eas saltem quas uxor ad maritum intulit & ipsius fuerunt propriæ, gl: Art: 56. Lehenr. Quod ita etiam usu obtinuisse contra distinctionem glos: Germ: in d. Art: 24. lib: 1. testatur Pistoris d. quæst: 32. n. 9. & 10.

& quæst: seq: 34. n. 2. 3. 4. 5. per multos text: Iuris communis & d. Art: Iuris Saxon: 20. lib: 1.

(c) d. Art: 20. lib: 1. & Art: 38. lib: 3. & Art: 23. Weichb. Pistor: quæst: 32. in pr. & n. 3. 4. 5. & probant Responsa in fine eidem quæst: subjuncta.

(d) quemadmodum in Art: 38. lib: 3. sub lit: C. & in Art: 24. lib: 1. sub lit: D. additionator distinguit inter Geradam plenam, & Niffel Geradam. Pistor: d. Quæst: 32. n. 2. d. part. 1.

XVI II.

Nec minus uterina cum utrinq; conjuncta, tam jure Civili quam Sax. Licet plurimi interpretes dissentiant.

arg: fortiss: L. 1. Cod. de Legii: bæred: Pistor: d. part: 1. quæst: 33.

n. 22. allegans pro hac Bald: Sotin: Ruinum, Paris: Decium & Ripa qui dicat, Regulam generalem, Duo vincula ligare fortius uno, non procedere quando alterutrum tantum ex his vinculis consideretur: At hic ea est natura Utensilium, ut à solis feminis ad solas feminas, easdemq; per lineam femininam conjunctas transmittantur, exclusis omnibus alijs personis ex linea masculina, etiam consanguinea sorore. Ergo &c. Art: 27. in pr: ibi: Ein jegliches Weib. & Art: 28. lib. 1.

Landr. Schneid. de bæred: quæ ab intest: deferunt, in Rbr. De success:

inter vir: & uxor: n. 55. & sub Rbr, de success: Fisci: n. 17. & arg: c.
un: S his verò. De graduum succes: in feud: Curt. in tract: feudal. in
3. part. 3. part: princ: quest: 6. Nec refragatur text: Art: 15. lib. 3.
Licet enim text: ille utatur verbo vollkönlichen; Ita tamen accipi-
endum est, quod à solis feminis, nulla habita masculorum considera-
tione, descendere, atq; ita feminarum saltem respectu, Weibshälften
vollkönlichen, conjuncta esse debeat. Quo textus declarat, quam ple-
nitudinem sive perfectionem requirat. Magisq; confirmatur Latino tex-
tu, ubi pro dictione vollkönlichen habetur dictio DVNTAXAT,
hoc est, ut SOLÆ MVLIERES & quæ ex linea feminina de-
scendunt, admittendæ sint. Pistor. quest: 33. n. 18. 19. 20. & 31. in
fine.

XIX.

Dotalicium autem pactum non est ultima voluntas:
Sed contractus nominatus inter vivos, (a) pariens actio-
nem præscriptis verbis, ad quem probandum etiam duo
testes sufficiunt; (b) nisi de futura successione aliquid fit
dispositum. (c)

(a) toto tt. Cod. De Pactis Convent. L. stipulatio hoc modo. De V. O.
L. licet inter privatos. & l. fin. De Pactis. C. L. 2. C. de pactis inter
Empt: & vendor. facit L. non omnis. Si certum petatur. ubi dicitur:
Actum non debere nos interpretari ultra voluntatem contrahentium.
At quando sponsus & sponsa faciunt pacta Dotalicia, nec mens nec vo-
luntas est constitutere ultimam voluntatem. Ergo. (b) L. ubi numerus.
de Testibus. (c) Cum hoc casu sit contra naturam hujus contractus
per L. hereditas. C. De pactis. & argo L. ubi ita donatur. De Dona-
tionib. tale pactum videatur assumere formam ultimæ voluntatis, ad
quam necessariò quinq; testes requiruntur. Li. fin. De jure Codicilli. Cod.

XX.

Et ad quod constituendum oportet esse il-
latam; nisi consuetudine aliud observetur, vel mariti
culpa non exacta sit, vel dies nondum venerit ad quem
promissa fuit & maritus interea decessit, vel deniq; ab
alio quam marito solvenda fuit.

Authent. dos data. in fin. C. de Donat. ante Nupt. Authent. sed que ante
nihil. C. de Pactis Convent. Pistor. part. I. quest. 4. n. 7. 8. 9. 10. II.
ubi multas adducit authoritates. & 30. & quest. 5. n. 1.

Tantum

X X I.

Tantum item eius nomine marito allatum, ut tam
dote¹ quam donatione propter nuptias in vnam sum-
mam computatis, in singula 100. 10. annua per soluantur.
(a) Quamvis interea non negetur, Pactis quandoque
majorem Dote constitui posse. (b)

(a) arg. Authent. equalitas. C. de Pactis conuent. & Authent. de
equalitat. dotis Pistor. d. part. 1. quæst. 4. n. 1. & 4. & quæst. 14.
n. 5. ea. part.

(b) gl. in Artic. 75. lib. 3. sub Lit. A. Pistor. d. Quæst. 4. n.
5. 6. 7. & seqq.

X X II.

Et ut successores feudi, Dotalicium ex feudo con-
stituere teneantur, non modo esse illatam; sed in super-
etiam in feudum versam.

Hoc notabiliter monet Pistor. d. quæst. 4. n. 12. 13. & 15. Vbi etiam
allegat Conflit. Electoral. 46. part. 2. quatenus ibi sanctum est, suc-
cessores in feudo debitum, ratione feudi Contractum, vel in utilita-
tem ejus conversum, persolvere debere,

X X III.

Quod cum postea mulier semel agnoscit, neque
ipsa, neque hæredes eius dotem, ut pote mariti bonis
dotalicij iure incorporatam possunt repetere.

Addit. ad Artic. 31. lib. 2. VVesenbec. consil. 26. part. 1. Quod ap-
probatur Constit. Elector. 37. part. 3. Pistor. d. quæst. 4. n. 20, 21,
22. 23. 24. & 25. part. 1.

X X IV.

Fructus vero Feudales in his terminis quod attinet,
si vasallus decebat sine hærede masculo, jure Comm:
Feudali, si sit mortuus ante Calend. Mart. vel post Au-
gust. eius anni fructus ad successores feudi; si vero inter
medio tempore, ad hæredes eius pertinent.